
  
  

DECRETO Nº 076, DE 16 DE JUNHO DE 2025.  

  

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA DA CRECHE 

MUNICIPAL PROFESSORA FELÍCIA OLIVEIRA SANTOS 

ANDRADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO DO MATO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais.   

DECRETA:  

Art. 1º Fica nomeado para o exercício do cargo de Diretora da Creche Municipal 

Professora Felícia Oliveira Santos Andrade a Sra. NIDELMA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

SILVA.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Sítio do Mato, Estado da Bahia, em 16 de 

junho de 2025.  

  

ALFREDO DE OLIVEIRA MAGALHÃES JUNIOR  

Prefeito Municipal  
   
  
  


